
Правительство Республики Таджикистан  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Об образовании Национальной платформы Республики Таджикистан по 
снижению риска стихийных бедствий 

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Таджикистан "О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера" Правительство Республики Таджикистан 
постановляет: 

1. Образовать Национальную платформу Республики Таджикистан по 
снижению риска стихийных бедствий. 

2. Утвердить Положение и состав Национальной платформы Республики 
Таджикистан по снижению риска стихийных бедствий в соответствии с 
приложениями 1 и 2. 

Председатель  

Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 

от 1 марта 2012 года № 98  

г. Душанбе 

 

vfp://rgn=5156/
vfp://rgn=116404/#A3H40VCUA3
vfp://rgn=116404/#A3H40VESF9

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


